平成 30年 9月 11日

許 可 業 者 の 皆 様

大阪市環境局事業部

一般廃棄物指導課長

Ｇ20大阪サミットの開催について

大阪市経済戦略局サミット協力室より、Ｇ20 大阪サミットの開催について、周

知依頼がありましたので、お知らせします。

 Ｇ20大阪サミットの開催により、大阪・関西の「知名度や都市格の向上」、「世界

に貢献する大阪・関西」を世界に発信できる機会であり、「地域経済の活性化」、「2025

年万博誘致」の弾みになると考えています。

開催時には、交通規制や警備警戒による各種規制の実施などが想定されますが、

サミット開催には、皆様のご理解とご協力が不可欠であります。

現時点では、規制の詳細は明らかになっておりませんが、規制内容が分かり次第

お知らせしてまいりますので、ご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。

記

１ 配付資料  「Ｇ20大阪サミット」ビラ

資料２